

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8 – ÚPRAVY SILNOPROUDU

Akce: **SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt G (Gorkého 7) – Bezbariérové záchody**

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	Ing. Ladislav Gróf manažer investičních projektů tel.: 775 486 536 e-mail: grof@rect.muni.cz
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno	Ing. Ivo Jurtík Tajemník Filozofické fakulty tel.: 602 134 849 e-mail: tajemnik@phil.muni.cz
	Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	Ing. Boris Janča Tel.: 607 983 427 e-mail: janca@teiresias.muni.cz
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: Milan Ščuka, MBA Tel: 602 710 215 obchod@psvs-struktura.cz
Pořadové číslo Změnového listu: 8		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti silnoproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL8 – silnoproud G – Bezbariérové záchody (položkový soupis)“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 0,00 Kč bez DPH Vícepráce celkem: +11 680,02 Kč bez DPH	
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL8 – silnoproud G – Bezbariérové záchody (položkový soupis)	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 19.8.2021	Ing. Ladislav Gróf Ing. Ivo Jurtík Ing. Boris Janča
Za Zhotovitele:	Dne: 19.8.2021	Milan Ščuka, MBA
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

ZL 8 Elektrinstalace invalidní WC

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	485,79	
Montáž - materiál		6 767,45	
Montáž - práce		3 793,15	
Mezisoučet 1	0,00	11 046,39	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		633,64	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	11 680,02	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		11 680,02	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		11 680,02	
Základ a hodnota DPH 21%	11 680,02	2 452,80	
Základ a hodnota DPH 10%			
Náklady celkem s DPH		14 132,83	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	-10,00	150,00	-1 500,00	113,85	-1 138,50	-2 638,50
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	8,00	125,00	1 000,00	143,75	1 150,00	2 150,00
<i>PRÍSTROJ SPINAČE TROJPOLOVÉHO (se šroubovými svorkami), pro Tango, Levit, Neo, Element, Time, Future linear, Solo, Alpha exclusive</i>							
2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S	ks	-3,00	708,00	-2 124,00	143,75	-431,25	-2 555,25
<i>DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE</i>							
<i>ZÁSUVKA NN, TANGO</i>							
5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	-3,00	194,40	-583,20	207,00	-621,00	-1 204,20
<i>RÁMEČEK, TANGO</i>				0,00		0,00	0,00
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	-23,00	42,00	-966,00	28,75	-661,25	-1 627,25
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	42,00	336,00	28,75	230,00	566,00
3901A-B30 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	-1,00	118,80	-118,80	51,75	-51,75	-170,55
<i>KRYT SPÍNAČE, TANGO</i>				0,00		0,00	0,00
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	-23,00	42,00	-966,00	28,75	-661,25	-1 627,25
3558A-A651 B Kryt spínače kolebkového; d. Tango; b. bílá	ks	8,00	42,00	336,00	28,75	230,00	566,00
<i>RÁMEČEK, REFLEX SI (také pro signalizační systém)</i>				0,00		0,00	0,00
2511-214K-102 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	-20,00	105,60	-2 112,00	28,75	-575,00	-2 687,00
2511-214K-102 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, pro montáž v kanálových rozvodech; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	16,00	105,00	1 680,00	28,75	460,00	2 140,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>				0,00		0,00	0,00
<i>CYKY-J 3x1,5,pevně</i>	m	-104,00	14,40	-1 497,60	28,75	-2 990,00	-4 487,60
<i>CYKY-J 3x2,5,pevně</i>	m	-72,00	58,75	-4 230,00	28,75	-2 070,00	-6 300,00
<i>PRAFLADUR 3X2,5</i>	m	129,00	67,85	8 752,65	28,75	3 708,75	12 461,40

PRAFLADUR 3X1,5	m	72,00	59,80	4 305,60	28,75	2 070,00	6 375,60
H07V-U 4 mm2 , pevně	m	-80,00	16,80	-1 344,00	28,75	-2 300,00	-3 644,00
H07V-U 4 mm2 , pevně	m	68,00	16,80	1 142,40	28,75	1 955,00	3 097,40
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				0,00		0,00	0,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	-78,00		0,00	402,50	-31 395,00	-31 395,00
Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	85,00		0,00	402,50	34 212,50	34 212,50
KOORDINACE POSTUPU PRACI							
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
Elektromontáže - celkem				2 111,05		1 121,25	3 232,30
Rozvaděč RH							
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A							
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	8,00	22,80	182,40	28,75	230,00	412,40
PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=6A	ks	1,00	118,80	118,80	143,75	143,75	262,55
PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A	ks	2,00	118,80	237,60	143,75	287,50	525,10
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	5,00	118,80	594,00	143,75	718,75	1 312,75
PL7-B20/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=20A	ks	1,00	150,00	150,00	143,75	143,75	293,75
PF7-25/4/003 Chránič I=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A	ks	1,00	1 198,80	1 198,80	207,00	207,00	1 405,80
Transformátor 230/24V, DC	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	250,00	250,00	2 750,00
BC-A-2/26-TW Rozvodnice NA omítku, bílé plast.dveře, se zad.stěnou	ks	1,00	1 197,60	1 197,60	1 725,00	1 725,00	2 922,60
Rozvaděč RH - celkem				6 179,20		3 705,75	13 117,25
Rozvaděč R1 nový							
BC-U-1/18-ECO Rozvodnice Xboard, POD omítku, průhled.plast.dveře	ks	-1,00	1 500,00	-1 500,00	920,00	-920,00	-2 420,00
Rozvaděč R1 nový - celkem				-1 500,00		-920,00	-2 420,00
Rozvaděč R3 nový							
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A							
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	-5,00	22,80	-114,00	113,85	-569,25	-683,25
RSA 2,5A Řadová svornice	ks	4,00	22,80	91,20	113,85	455,40	546,60
Rozvaděč R3 nový - celkem				-22,80		-113,85	-136,65
				6 767,45		3 793,15	10 560,60

